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Innkalling til Årsmøte i Grytelva hytteforening. 

 

Det innkalles til Årsmøte i Grytelva hytteforening, torsdag 24.mars 2016 kl 16.00 på 

Folkemusikksenteret i Prestfoss.  

Medlemmer som ønsker å fremme forslag til styre må gjøre dette innen 1. mars 201  til leder av 

foreningen på e post adresser: knut.olav.furuseth@online.no 

Følgende vil bli behandlet på årsmøtet : 

 Åpning 

 Valg av dirigent og sekretær  

 Godkjenning av innkalling til årsmøtet 

 Årsberetning 

 Regnskap/budsjett 

 Fastsettelse av årskontingent 

 Innkomne saker 

o Beslutningssak: Vedtektsendring 

o Orienteringssak: Arbeid med løypetraseer 

 Valg 

Etter det formelle årsmøte blir det visning av bilder og prat om turer etc. 

Det blir en enkel bevertning på årsmøtet. 

 

Styret ønsker alle medlemmer velkommen til årsmøte 2016. 
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Årsberetning fra styret i Grytelva hytteforening 

for perioden april 2015 til mars 2016.  

 

Styremøter 

Styret har hatt 4 styremøter i perioden.  

Styret har i gjeldende periode bestått av følgende personer; 

Leder  Knut Olav Furuseth 

Nestleder Øyvind Mørk 

Kasserer Arild Neste 

Sekretær Astrid Løken Nordgård 

Styremedlem Ingolf Lundberg  

Varamedlem Guri Haftsen Aalerud 

Valgkomite  Tor Arne Gjerrud, Bjørg Astrid Andersen 

Revisor  Heidi Brastad 

Den tidligere separate turkomiteen har i år valgt å la sitt arbeid inngå som en integrert del av 

styrets arbeid. 

Organisasjon; 

Grytelva hytteforening organisasjonsnummer: 991 309 896 

Hytteforeningen er medlem av Norges Hytteforbund. 

Medlemmer: Ved utgangen av 2015 har foreningen 76 medlemmer. Dette er en økning på 20% i 

løpet av 2015. Styret ser fortsatt muligheter for videre vekst i medlemstallet, spesielt fra 

hytteområdene rundt Grytevann og Tråenvann. Tabellen under viser antall medlemmer fordelt på 

område: 

 

Område Totalt 

Grunntjern 51 

Grytevann 9 

Nyseterbekken 10 

Tråenvann 1 

Velta 3 

Øgnevann 1 

Ikke definert 1 

Totalsum 76 
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Saker behandlet siste driftsår; 

 Løypetraseer og løypekjøring 

Styret har hatt høy fokus på turmuligheter og videreutvikling av skiløyper. Avtalen om kjøring av 

skiløypene i øvre del (Slettefjell) med Oddvar Tonby er fornyet for vinteren 2016.  

Det er lagt ned et betydelig arbeid med å få etablert løypenett rundt Øgnevatn: 

- Oversiktskart med løypetrace er utarbeidet 

- Det er inngått skriftlig avtaler med alle berørte grunneiere, som etter noe diskusjon har vært 

gjennomgående positive til tiltaket 

- Det har vært dialog med kommunene Rollag og Sigdal om løypemulighetene, og begge har nå 

gitt sin godkjenning til å etablere skiløyper i dette området. Det er nå gitt tillatelse til dette 

for 3 år. 

- Avtale for oppkjøring av løyper fra Flagskogen og rundt Øgnevatn er inngått med Dag Levi 

Skuggerud i Rollag, på samme vilkår som med Oddvar Tonby. Skuggerud er selv grunneier og 

har hytte ved Øgnevatn. 

- Informasjon om løypene blir løpende lagt ut på foreningens Facebook-gruppe. Medlemmene 

er også flinke til å legge ut sine kommentarer til kvaliteten på løypene. Styret oppfordrer 

medlemmene til dette, da god informasjon kommer alle til nytte.  

 

 Styret har igangsatt arbeid med å få bedre skilting av stier og løyper. Det har vært kontakt med 

forvaltningsstyret for Trillemarka, som er positive til at foreningen kan benytte samme 

skiltstandard som i Trillemarka ved utviklingen av skilting i vårt område. Dette må det jobbes 

videre med i neste styreperiode. 

 Hytteforeningen benytter Dropbox for all dokumenthåndtering i styret. Dette gjør arbeidet i 

styret rasjonelt og effektivt.  

 Hytteforeningens hjemmeside er jevnlig blitt ajourført. 

 Styret registrerer hyppig bruk av foreningens Facebookside som nå har 208 medlemmer. 

Facebooksiden har vist seg å være en veldig god kommunikasjonsplattform for medlemmer og 

andre interessenter i Grytelva-området. Dette var spesielt tydelig høsten 2015, da veien ble 

flomskadet og var stengt i perioder. Veistyret brukte også vår facebookside til løpende 

informasjon time for time om veistandarden.   

Styret takker veistyret og medlemmer som løpende bidrar med innlegg, bilder og videoer. 

Fortsett med dette! 

 Det er etablert en god dialog med veistyret. Leder og nestleder var invitert til et styremøte i 

veistyret, men måtte dessverre melde avbud. Styret var imponert over det arbeidet som 

veistyret nedla i høst med å få reparert de omfattende skadene på veien etter flommen. God 

kontakt med veistyret anses derfor som viktig for medlemmene, og må følges videre opp. 

 Det har vært et ønske i styret om å få utviklet gode løypekart. Styret har besluttet å jobbe videre 

med dette, men vil satse på elektroniske kart gjennom nettsiden UT.NO.  

 Hytteforeningens kommunikasjon med Sigdal kommune og kommunens handelsstand er god. 

Medlemmer tilbys medlemstilbud i enkelte forretninger, samt avtale med Spar Prestfoss, hvor 

medlemmene kan hente drikkevann – se; 

www.grytelvahytteforening.no/medlemskap/medlemsfordeler  

  

http://www.grytelvahytteforening.no/medlemskap/medlemsfordeler
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Turer og arrangementer  

Turgruppens arbeid har i perioden blitt håndtert gjennom arbeidet i styret. Det har vært arbeidet 

med to turarrangementer:  

 Sopptur i september. Turen var planlagt, men måtte avlyses pga. sykdom 

 Kombinert Botanisk tur/Sopptur 3 oktober fra Moslon. Turleder: Dag Tjærnet. Dette ble en 

vellykket tur med 12 deltakere. 

 

 

Knut Olav Furuseth     Øyvind Mørk 

styreleder      nestleder 

  



 

5 

 

 

 

Adm/Drift=  frimerker, Norsk hytteforbund og drift hjemmeside 

Turgruppa= Turgruppa og aktiviteter  
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Revisjonsberetning 2015  

for Grytelva Hytteforening 

 

 

Regnskapet for 2015 er revidert og funnet i orden. 

 

 

Krokstadelva, 20.01.2016 

 

Heidi Brastad 

Revisor Grytelva Hytteforening 
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Valgkomiteen vil fremlegge sitt forslag til styresammensetting på årsmøtet. 

Bakgrunn for årets valg er: 

Leder : Knut Olav Furuseth, på valg, tar gjenvalg  

 

Nestleder: Øyvind Mørk, ikke på valg 

 

Sekretær: Astrid Løken Nordgård, på valg, tar gjenvalg 

 

Kasserer: Arild Neste, på valg, tar ikke gjenvalg 

 

Styremedlem: Ingolf Lundberg, ikke på valg 

 

Varamedlem: Guri Hafsten Aalerud, ikke på valg 

 

 

Valgkomitémedlemmer:  

 

Tor Arne Gjerrud, på valg 

 

valgkomitèmedlem: Bjørg Astrid Andersen, ikke på valg 

 

 

 

 


